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Månadsbrev 10 2024-2025 

 

Inbjudan till månadsmöte. 

 

Plats:  Café Två Skator 

Tid:     Tisdag den 8:e april 2027 klockan 17.00.  

 

Anmälan: senast söndag den 6:e april kl. 18.00 till klubbvärdinnorna via SMS, mail eller 

telefon till till Eva Ansanius mobil 070-749 40 341, etansanius@hotmail.com eller Gunilla 

Sigge mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.com. Anmälan är bindande. 

Förtäringen består av en matig pastasallad. Dryck: Bordsvatten och kaffe ingår i priset, 149 kr. 

Annan dryck finns att köpa. 

 

Insamlade medel går denna gång till Majblomman. Du kan swisha nr 123 310 15 81 eller 

betala in via bankgiro 882-2132 om du hellre vill göra det. 

Karin, vår kassör, meddelar att vi har skänkt 632 kr under mars, Garissa fick 594 kr, 

Majblomman fick 50 kr och 12 kr betalades för swishkostnader. 

Vill du ha skjuts till månadsmötet? Hör av dig till någon i styrelsen så hämtar vi! 

 

Programmet för kvällen: besök av vår distriktspresident Susanne Domeij 

Varmt välkomna till en trevlig kväll!  

 

Nästa möte: 

 Den 16:e maj (OBS, en fredag) gör vi en utflykt till Åskebro Gård Butik&Café. Vi ses 

utanför Två Skator kl 11.00 för samåkning. Tisdagens möte den 13:e maj utgår då. 

 

Om du har bytt adress eller mobilnummer så kan du göra en ändring på hemsidan. Vill du ha 

hjälp, kontakta Ann-Kristin Holm Jansson så fixar hon det. 
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Månadsmöte Arboga Inner Wheel 2025-03-11 
 

Rigmor hälsade alla välkomna och tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell 

förståelse. 

Extra varmt välkommen till våra gäster Gunilla Pettersson och Anna-Karin Bergström.  

Anna-Karin är advokat och kvällens föredragshållare och ska informera oss om 

framtidsfullmakt. 

Rigmor inviger en ny medlem Desirée Kjellgren och berättar om Inner Wheels historia. 

Här kommer en kort sammanfattning av det Anna-Karin berättade: 

 Det kom en ny lagstiftning 2017 som innebär att man har möjlighet att utse någon 

som kan representera en om man drabbas av svår sjukdom så att man inte själv kan 

sköta sin ekonomi. 

 Om man ej utser någon så utses en god man. Man har ändå rätt att bli tillfrågad och 

informerad i sina personliga ärenden.  

 En framtidsfullmakt ska vara skriftlig och bevittnas av 2 personer utanför familjen. 

 Om man ångrar sig kan fullmakten kallas tillbaka 

 Blanketten måste innehålla ordet framtidsfullmakt 

 Gör en kopia på fullmakten  

 Man bör skriva vem som ska agera, bra om barn till exempel kan agera var för sig. 

 Försäljning av fastighet godkänns ej 

 Man kan inte bara säga att någon är förvirrad om den förnekar det.  

 Underrätta alla inblandade när fullmakten träder i kraft 

 Det är relativt många uppgifter att sköta för fullmaktshavaren 

 Fullmaktshavaren har rätt att ge mindre gåvor 

 Fullmaktshavarens arbete får granskas, begärs hos överförmyndaren 

 Vid misskötsel kan fullmakten återkallas 

 Den kan tillfälligt överlåtas till annan 

 Anna-Karin rekommenderar oss att skriva en fullmakt, det kan man göra hos en jurist 

eller hos banken 

 Prata med den som du vill ha som fullmaktshavare 

 Fullmakten gäller bara så länge man lever 

 

Rigmor informerade oss om att hon ska rösta i valet av den nya Internationella presidenten. 

Hon röstar på Ingelög Wyndhamn från Sverige. 

Insamlingen idag gick till Garissa. 

Karin B. redovisar insamling i februari 452:- till Garissa och 823:- till Majblomman. 

Distriktsmötet i Örebro den 8/3 var väldigt intressant. Rigmor och Ann-Kristin var där. 

En ny distriktspresident är vald; Johanna Markusson från Kristinehamn. Hon kommer till oss i 

december. Avgående Susanne Domeij kommer i april. 

375:- av vår årsavgift går till distriktet. 

Rigmor och Ann-Kristin fick lyssna till ett intressant föredrag om Panzisjukhuset i Kongo. 

Tyvärr läggs klubben i Filipstad ner. 

Viktigt att betala medlemsavgiften senast i december, i stadgarna står det att det finns en 

risk för uteslutning om man ej betalt innan dess. Medlemskap sägs upp innan 30/4. 

Rigmor informerade även om olika klubbmärken, vissa går att beställa. 

Vi gör eventuellt en resa till Västerås Inner Wheelklubb i maj. 

President Rigmor Jersby tackade för en trevlig kväll och släckte ljuset. 

 

2025-03-14 Ylva de Verdier 



 

 

 

 

                          

 
 

      Anna-Karin Bergström 

 

 

 

 

 

                                                   

    

 

Mariann Mårtensson 

Klubbsekreterare, som passar på att önska alla IW-vänner en Glad Påsk! 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


